
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 
Talsos 

 

 

2020.gada 13.jūlijā                                                  Nr.20 

 

Sēde sasaukta plkst.16.00 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

Domes sēde tiek ierakstīta video un audio formātā un pārraidīta publiskā interneta vidē. 

Sēdes vadītāji:  

Normunds Tropiņš (līdz plkst.17.02) – Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieks 

Sandra Pētersone (no plkst.17.02) – Talsu novada domes priekšsēdētāja 

Protokolētāja: Dace Balode – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vecākā lietvede 

 

Sēdē piedalās 17 deputāti:    

Andis Astrātovs  

Edmunds Demiters (līdz plkst.17.02) 

Daiga Feldmane  

Inga Gluzda  

Tabita Kalniņa  

Kalvis Kalniņš 

Dainis Karols  

Normunds Krūze 

Miervaldis Krotovs  

Ilva Norenberga 

Gundars Sebris  

Alfons Spēks (līdz plkst.18.20) 

Sandra Pētersone  

Lauris Pīlēģis 

Normunds Tropiņš  

Oļegs Solovjovs 

Gerda Zeberiņa  

 



 

Sēdē piedalās 

pašvaldības administrācijas darbinieki: 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Dzintars Kalniņš – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītājs 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas vadītāja 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas 

vadītāja 

Juris Krišjānis – Talsu novada Būvvaldes vadītājs 

Evita Veide – Talsu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības konsultante 

Arvis Lagzdiņš – Talsu novada pašvaldības Komunālās nodaļas vadītājs 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas 

datortīkla administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vadītāja 

Dace Balode – Talsu novada pašvaldības Kancelejas vecākā lietvede 

 

Citi: 

            Sanita Liepiņa – SIA “Talsu televīzija” valdes locekle 

            Ģirts Grenevics – SIA “Talsu televīzija” videooperators 

            Lauris Eglītis – Talsu novada iedzīvotājs 

   

            Notiek diskusija par darba kārtību. Diskusijā piedalās I.Norenberga, N.Tropiņš, 

I.Gluzda, A.Spēks, Dz.Kalniņš, S.Pētersone. 

 

            I.Norenberga jautā, kāpēc darba kārtībā ir iekļauti jautājumi ar konkrētu personu 

vārdiem un uzvārdiem. Norāda, ka uz domes priekšsēdētāja amatu nevarēs tikt izvirzītas citas 

kandidatūras. 

N.Tropiņš norāda, ka nav iespējams mainīt domes ārkārtas sēdes darba kārtību. Atbild, 

ka pēdējo mēnešu laikā ir bijušas dažādas sarunas un pārrunas starp dažādiem politiskajiem 

spēkiem, kas ir bijušas bez rezultātiem. Divu mēnešu laikā ikvienam ir bijusi iespēja izvirzīt 

savus kandidātus izskatīšanai domes sēdē. Informē, ka līdz šim brīdim nav saņēmis šādus 

priekšlikumus. 09.07.2020. ir sasaucis kopā visus deputātus un informējis, ja nebūs 

vienošanās starp vairākumu no deputātiem par iespējamo domes priekšsēdētāja kandidātu, tad 

būs lēmuma projekts ar tukšu vietu un jebkurš no deputātiem varēs pieteikt savu kandidātu. 

10.07.2020. notika sarunas starp vairākiem politiskajiem spēkiem, kurās tika lemts, kā iziet no 

šīs situācijas. Tika runāts, kāds varētu izskatīties kompromisa variants, lai ievēlētu domes 

vadību. Tiek piedāvāta tāda sēdes darba kārtība, par kādu deputātu vairākums politisko spēku 

sarunās 10.07.2020. nolēma. Norāda, ka citus priekšlikumus nav saņēmis.  

I.Norenberga pauž uzskatu, ka godīgi būtu, ja darba kārtībā būtu jautājums “Par Talsu 

novada domes priekšsēdētāja ievēlēšanu”, lai arī citi deputāti varētu izvirzīt savus kandidātus. 

Informē, ka neatbalstīs izsludināto darba kārtību, jo uzskata, ka tas ir demokrātijas 

pamatprincipu pārkāpums. 

I.Gluzda informē, ka viņa netika aicināta uz apspriedi 10.07.2020. Jautā, pēc kādiem 

kritērijiem tika izvēlēti deputāti, kurus aicināja uz apspriedi. 

N.Tropiņš atbild, ka nav sasaucis apspriedi 10.07.2020., bet ir tajā piedalījies. 

A.Spēks lūdz skaidrojumu, vai šīs domes sēdes laikā nav iespējams izvirzīt vēl kādu 

kandidātu. 



 

Dz.Kalniņš atbild, ka tas nav iespējams. Sniedz skaidrojumu. 

I.Gluzda jautā, kurš sasauca deputātu apspriedi 10.07.2020. 

N.Tropiņš atbild, ka deputātus kopā saaicināja Sandra Pētersone. 

I.Gluzda jautā S,Pētersonei, kā tika izvēlēti deputāti, kurus aicināja uz apspriedi 

10.07.2020. 

S.Pētersone atbild, ka kopš 14.05.2020. ir bijušas dažādu politisko spēku sapulces par 

iespējamajiem šī brīža situācijas risinājumiem. Kādā brīdī sarunas nonākušas strupceļā, un  

Nacionālās apvienības “Visu Latvijai!” –“Tēvzemei un Brīvībai/LNNK” (turpmāk tekstā – 

NA) pārstāvji vērtēja iespējamos riskus, ja netiktu ievēlēta domes vadība. Sniedz informāciju, 

ka tika vērtēti riski, kas ir Administratīvi teritoriālās reformas kontekstā. NA lēma, ka izvirzīs 

savu kandidātu un aktīvi turpinās sarunas, lai ievēlētu domes vadību. Ņemot vērā iepriekšējās 

politisko partiju sarunas, saprotot, ka atsevišķām partijām ir “sarkanās līnijas”, vai ir tikai 

viens risinājums, kā viņi saredz situācijas risinājumu, NA nolēma uzsākt šīs sarunas. Norāda 

uz I.Gluzdas vairākkārtīgi iepriekš teikto, ka Talsu novada dome savus spēkus ir izsmēlusi un, 

ka viņa neatbalstīs neviena domes priekšsēdētāja kandidāta ievēlēšanu. Informē, ka 

10.07.2020. kopā sanāca Talsu novada domē ievēlētie deputāti no 6 politiskajām partijām. 

 

N.Tropiņš aicina balsot par darba kārtību. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), 4 pret 

(I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga),  atturas nav, apstiprināta 

 

  Darba kārtība: 

1. Par Sandras Pētersones ievēlēšanu par Talsu novada domes priekšsēdētāju. 

2. Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9. jūlija saistošajos noteikumos Nr.2 

„Talsu novada pašvaldības nolikums”.  

3. Par Daiņa Karola ievēlēšanu par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku.  

4. Par Anda Astrātova ievēlēšanu par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku. 

5. Par Ievas Krēķes iecelšanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektora amatā.  

6. Par Arvja Lagzdiņa iecelšanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatā. 

7. Par Mirdzas Joneles atbrīvošanu no Talsu novada muzeja direktora amata.  

 

 

1. 

Par Sandras Pētersones ievēlēšanu par Talsu novada domes priekšsēdētāju 

N.Tropiņš, S.Pētersone, I.Gluzda, I.Norenberga, G.Sebris, D.Karols 

 

N.Tropiņš ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. Diskusijā piedalās I.Gluzda, I.Norenberga, S.Pētersone, G.Sebris, 

N.Tropiņš, D.Karols. 

 

N.Tropiņš ierosina ievēlēt Balsu skaitītāju komisiju: Gundars Sebris, Tabita Kalniņa, 

Gerda Zeberiņa. 

N.Tropiņš ierosina ievēlēt Balsu skaitītāju komisiju uz visiem šīs dienas domes 

ārkārtas sēdes darba kārtības jautājumiem, kuros balsošana notiks ar vēlēšanu zīmēm [darba 

kārtības 1., 3., 4.,5. un 6.jautājumu]. 

Citu priekšlikumu nav. 



 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters),  pret 

nav, 4 atturas (I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Izveidot Balsu skaitītāju komisiju šādā sastāvā:  

Gundars Sebris,  

Tabita Kalniņa,  

Gerda Zeberiņa. 

 

 N.Tropiņš aicina Balsu skaitītāju komisiju uzsākt darbu un informēt deputātus par 

balsošanas procedūru. Ierosina, ka pēc tam būs 15 minūšu starpbrīdis, kamēr komisija veiks 

savu darbu.  

   Tiek sagatavotas vēlēšanu zīmes. 

   Balsu skaitītāju komisija izdala vēlēšanu zīmes.  

   G.Sebris informē par balsošanas procedūru. 

   Notiek balsošana – vēlēšanu zīmju aizpildīšana. 

   Balsu skaitītāju komisija pamet sēdes zāli, lai veiktu balsu skaitīšanu. 

 

N.Tropiņš ierosina izsludināt domes sēdes pārtraukumu.  

Iebildumu nav. 

Plkst.16.45 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.17.00 tiek atsākta domes sēde. 

 

N.Tropiņš aicina Balsu skaitītāju komisiju ziņot. 

G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.1.  

G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.2.  

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.2: 

Balsojumā piedalās 17 klātesošie deputāti.  

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 17 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgu vēlēšanu zīmju nav. 

 

“Par Sandras Pētersones ievēlēšanu par Talsu novada domes priekšsēdētāju” atklātas 

balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), 4 pret 

(I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Sandras Pētersones kandidatūru uz Talsu novada domes priekšsēdētāja amatu atbalstīt. 

 

 

 

 

 



 

Balso par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Ar 13 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze, E.Demiters), 4 pret 

(I.Gluzda, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga),  atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ  

Pieņemt lēmumu Nr.281 “Par Sandras Pētersones ievēlēšanu par Talsu novada domes 

priekšsēdētāju”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

Plkst.17.02 N.Tropiņš beidz vadīt domes sēdi. 

Plkst.17.02 S.Pētersone sāk vadīt domes sēdi. 

Plkst.17.02 sēdi atstāj E.Demiters. 

 

 

2. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2009.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.2 „Talsu novada pašvaldības nolikums” 

S.Pētersone, I.Norenberga, I.Gluzda, L.Pīlēģis, I.Lagzdiņa, D.Feldmane, Dz.Kalniņš, 

A.Spēks, G.Sebris 

 

S.Pētersone ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija. Diskusijā piedalās I.Norenberga, S.Pētersone, I.Gluzda, L.Pīlēģis.  

L.Pīlēģis jautā, kāds ir plānoto trīs domes priekšsēdētāja vietnieku atbildības jomu 

sadalījums. 

S.Pētersone atbild, ka N.Tropiņš būs atbildīgs par sociālo jomu, A.Astrātovs būs 

atbildīgs par tautsaimniecības jomu un D.Karols būs atbildīgs par izglītības, kultūras un sporta 

jomu. 

I.Gluzda norāda, ka S.Pētersone nav atbildējusi uz I.Norenbergas jautājumu, cik liels 

būs trīs domes priekšsēdētāja vietnieku atalgojums kopā turpmākajos 11 mēnešos. 

S.Pētersone atbild, ka tie ir līdz 75 000 eiro. 

I.Norenberga izsaka priekšlikumu atstāt saistošos noteikumus tādā redakcijā, kādā tie 

ir šobrīd, paredzot vienu domes priekšsēdētāja vietnieku. Saprot, ka ir jau notikusi vienošanās 

un viss ir sarunāts. Ierosina papildināt lēmuma projektu, paskaidrojuma rakstā iekļaujot 

summu, cik tas izmaksās. Norāda, ka paskaidrojuma raksts ir neprecīzs, jo ir norādīts, kas tas 

neatstās ietekmi uz Talsu novada pašvaldības budžetu. 

S.Pētersone lūdz Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāju precizēt summu. 

I.Lagzdiņa informē, ka šī gada budžetā ir ieplānota viena amata vieta domes 

priekšsēdētāja vietniekam, mainot to uz trīs amata vietām, klāt nāktu divas amata vietas un 

summa palielinātos aptuveni par 23 900 eiro. Tā būtu ietekme uz šī gada budžetu, uz 4,5 

mēnešiem. 

D.Feldmane atbalsta minētās summas iekļaušanu saistošo noteikumu paskaidrojuma 

daļā. 

I.Gluzda atbalsta I.Norenbergas priekšlikumu – atstāt vienu domes priekšsēdētāja 

vietnieku. Norāda, ka ir jābalso par šo priekšlikumu. 

S.Pētersone norāda uz Juridiskās nodaļas vadītāja skaidrojumu, ka domes ārkārtas sēdē 

nevar mainīt lēmuma projektu, bet var veikt izmaiņas paskaidrojuma rakstā.  Ierosina 

atgriezties pie I.Norenbergas priekšlikuma un papildināt paskaidrojuma raksta sadaļu 



 

“Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu” ar plānoto summu “līdz 

24 000 EUR līdz 2020.gada beigām”. 

S.Pētersone aicina balsot par I.Norenbergas priekšlikumu - papildināt paskaidrojuma 

raksta 3.sadaļu “Informācija par plānoto projekta ietekmi uz pašvaldības budžetu”, ar vārdiem 

“līdz 24 000 EUR līdz 2020.gada beigām”. 

  

Ar 16 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze, I.Gluzda, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga), pret nav,  atturas nav, priekšlikums tiek atbalstīts 

 

S.Pētersone aicina balsot par lēmuma projektu. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze,), 4 pret (I.Gluzda, 

L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga),  atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ  

Pieņemt lēmumu Nr.282 “Par grozījumiem Talsu novada domes 2009. gada 9. jūlija 

saistošajos noteikumos Nr. 2 „Talsu novada pašvaldības nolikums””. Lēmums pievienots 

protokolam. 

 

 

3. 

Par Daiņa Karola ievēlēšanu par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku 

S.Pētersone, D.Karols, L.Pīlēģis, A.Lagzdiņš, I.Norenberga, I.Gluzda, L.Eglītis 

 

S.Pētersone ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija.  

I.Norenberga ierosina priekšlikumu -  neatbalstīt sagatavoto lēmuma projektu. 

  

 S.Pētersone aicina Balsu skaitītāju komisiju uzsākt darbu. Ierosina, ka pēc tam būs 10 

minūšu starpbrīdis, kamēr komisija veiks savu darbu.  

Iebildumu nav. 

 

   Tiek sagatavotas vēlēšanu zīmes. 

   Balsu skaitītāju komisija izdala vēlēšanu zīmes.  

   Notiek balsošana – vēlēšanu zīmju aizpildīšana. 

   Balsu skaitītāju komisija pamet sēdes zāli, lai veiktu balsu skaitīšanu. 

 

Plkst.17.55 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.18.08 tiek atsākta dome sēde. 

 

S.Pētersone aicina Balsu skaitītāju komisiju ziņot. 

G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.3.  

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.3: 

Balsojumā piedalās 16 klātesošie deputāti.  



 

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 16 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgu vēlēšanu zīmju nav. 

 

“Par Daiņa Karola ievēlēšanu par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku” 

atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze), 4 pret (I.Gluzda, 

L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Daiņa Karola kandidatūru uz Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatu atbalstīt. 

 

Balso par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze), 4 pret (I.Gluzda, 

L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga),  atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ  

Pieņemt lēmumu Nr.283 “Par Daiņa Karola ievēlēšanu par Talsu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieku”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

4. 

Par Anda Astrātova ievēlēšanu par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku 

S.Pētersone, A.Astrātovs, I.Gluzda, I.Norenberga, O.Solovjovs 

 

S.Pētersone ziņo par lēmuma projektu.  

Notiek diskusija.  

Plkst.18.18. iziet G.Zeberiņa. 

 

 S.Pētersone aicina Balsu skaitītāju komisiju uzsākt darbu. Ierosina, ka pēc tam būs 10 

minūšu starpbrīdis, kamēr komisija veiks savu darbu.  

Iebildumu nav. 

 

   Tiek sagatavotas vēlēšanu zīmes. 

   Balsu skaitītāju komisija izdala vēlēšanu zīmes.  

   Notiek balsošana – vēlēšanu zīmju aizpildīšana. 

   Balsu skaitītāju komisija pamet sēdes zāli, lai veiktu balsu skaitīšanu. 

 

Plkst.18.20 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.18.20 sēdi atstāj A.Spēks. 

Plkst.18.33 tiek atsākta dome sēde. 

 

S.Pētersone aicina Balsu skaitītāju komisiju ziņot. 

G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.4.  



 

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.4: 

Balsojumā piedalās 16 klātesošie deputāti.  

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 16 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgu vēlēšanu zīmju nav. 

 

“Par Anda Astrātova ievēlēšanu par Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieku” 

atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 

 

Ar 12 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, A.Spēks, T.Kalniņa, S.Pētersone, 

G.Sebris, D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze), 4 pret (I.Gluzda, 

L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga), 

 

DOME NOLEMJ 

Anda Astrātova kandidatūru uz Talsu novada domes priekšsēdētāja vietnieka amatu atbalstīt. 

 

Balso par sagatavoto lēmuma projektu. 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze), 4 pret (I.Gluzda, L.Pīlēģis, 

K.Kalniņš, I.Norenberga),  atturas nav,  

 

DOME NOLEMJ  

Pieņemt lēmumu Nr.284 “Par Anda Astrātova ievēlēšanu par Talsu novada domes 

priekšsēdētāja vietnieku”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

5. 

Par Ievas Krēķes iecelšanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektora amatā 

S.Pētersone, I.Krēķe, I.Gluzda, N.Tropiņš, D.Feldmane, I.Norenberga 

 

S.Pētersone ziņo par lēmuma projektu. 

S.Pētersone izvirza Ievas Krēķes kandidatūru Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

amatam. 

I.Krēķe iepazīstina ar savu redzējumu par darbu Talsu novada pašvaldībā. 

Notiek diskusija. 

I.Norenberga informē, ka I.Norenberga, L.Pīlēģis un K.Kalniņš nepiedalīsies 

balsojumā par šo darba kārtības jautājumu un arī nākamo darba kārtības jautājumu “Par Arvja 

Lagzdiņa iecelšanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatā”.  

 

 S.Pētersone aicina Balsu skaitītāju komisiju uzsākt darbu. Ierosina, ka pēc tam būs 

starpbrīdis, kamēr komisija veiks savu darbu.  

Iebildumu nav. 

 

   Tiek sagatavotas vēlēšanu zīmes. 

   Balsu skaitītāju komisija izdala vēlēšanu zīmes.  

   Notiek balsošana – vēlēšanu zīmju aizpildīšana. 

   Balsu skaitītāju komisija pamet sēdes zāli, lai veiktu balsu skaitīšanu. 



 

 

Plkst.18.57 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.19.05 tiek atsākta dome sēde. 

 

S.Pētersone aicina Balsu skaitītāju komisiju ziņot. 

G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.5.  

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.5: 

Balsojumā piedalās 12 klātesošie deputāti.  

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 12 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgu vēlēšanu zīmju nav. 

 

“Par Ievas Krēķes iecelšanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektora amatā” atklātas 

balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 

 

[Balsojumā nepiedalās L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga.] 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze), 1 pret (I.Gluzda),  

 

DOME NOLEMJ 

Ievas Krēķes kandidatūru uz Talsu novada pašvaldības izpilddirektora amatu atbalstīt. 

 

Balso par sagatavoto lēmuma projektu. 

[Balsojumā nepiedalās L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga.] 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze), pret nav, 1 atturas 

(I.Gluzda), 

 

DOME NOLEMJ  

Pieņemt lēmumu Nr.285 “Par Ievas Krēķes iecelšanu Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora amatā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

6. 

Par Arvja Lagzdiņa iecelšanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektora  

vietnieka amatā 

S.Pētersone, A.Lagzdiņš, I.Norenberga, I.Krēķe, I.Gluzda, D.Karols, G.Sebris 

 

S.Pētersone ziņo par lēmuma projektu. 

A.Lagzdiņš sniedz savu redzējumu par darbu Talsu novada pašvaldībā. 

Notiek diskusija. 

D.Karols un G.Sebris aicina atbalstīt A.Lagzdiņa kandidatūru izpilddirektora vietnieka 

amatam. 

 

 S.Pētersone aicina Balsu skaitītāju komisiju uzsākt darbu. Ierosina, ka pēc tam būs 

starpbrīdis, kamēr komisija veiks savu darbu.  



 

Iebildumu nav. 

 

   Tiek sagatavotas vēlēšanu zīmes. 

   Balsu skaitītāju komisija izdala vēlēšanu zīmes.  

   Notiek balsošana – vēlēšanu zīmju aizpildīšana. 

   Balsu skaitītāju komisija pamet sēdes zāli, lai veiktu balsu skaitīšanu. 

 

Plkst.19.25 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums. 

Plkst.19.30 tiek atsākta dome sēde. 

 

S.Pētersone aicina Balsu skaitītāju komisiju ziņot. 

G.Sebris nolasa Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.6.  

 

Saskaņā ar Balsu skaitītāju komisijas protokolu Nr.6: 

Balsojumā piedalās 12 klātesošie deputāti.  

Atkārtotas vēlēšanu zīmes nav izsniegtas. 

Ir saņemtas 12 derīgas vēlēšanu zīmes, nederīgu vēlēšanu zīmju nav. 

 

“Par Arvja Lagzdiņa iecelšanu Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatā” 

atklātas balsošanas ar vēlēšanu zīmēm deputātu balsojums: 

 

[Balsojumā nepiedalās L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga.] 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze), 1 pret (I.Gluzda),   

 

DOME NOLEMJ 

Arvja Lagzdiņa kandidatūru uz Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka amatu 

atbalstīt. 

 

Balso par sagatavoto lēmuma projektu. 

[Balsojumā nepiedalās L.Pīlēģis, K.Kalniņš, I.Norenberga.] 

 

Ar 11 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze), 1 pret (I.Gluzda), atturas 

nav, 

 

DOME NOLEMJ  

Pieņemt lēmumu Nr.286 “Par Arvja Lagzdiņa iecelšanu Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektora vietnieka amatā”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

7. 

Par Mirdzas Joneles atbrīvošanu no Talsu novada muzeja direktora amata 

S.Pētersone, I.Krēķe, I.Gluzda, I.Norenberga 

 

I.Krēķe ziņo par lēmuma projektu. 

            Balso par sagatavoto lēmuma projektu. 



 

 

Ar 14 balsīm par (D.Karols, N.Tropiņš, M.Krotovs, T.Kalniņa, S.Pētersone, G.Sebris, 

D.Feldmane, A.Astrātovs, G.Zeberiņa, O.Solovjovs, N.Krūze, L.Pīlēģis, K.Kalniņš, 

I.Norenberga), pret nav, 1 atturas (I.Gluzda), 

 

DOME NOLEMJ  

Pieņemt lēmumu Nr.287 “Par Mirdzas Joneles atbrīvošanu no Talsu novada muzeja 

direktora amata”. Lēmums pievienots protokolam. 

 

 

Sēde slēgta plkst.19.37 

  

      

Sēdes vadītāji:                  N.Tropiņš 

Parakstīts 17.07.2020. 

 

                                                                                                          S.Pētersone 

Parakstīts 17.07.2020. 

 

 

Protokolētāja        D.Balode 


